
 

 

Písemná zpráva zadavatele 

Dle § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále je ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel:  

Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 00275336 

 

Veřejná zakázka: 

„Pojištění Města Rychnov nad Kněžnou“ 

 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění majetku a přerušení provozu města a jeho organizací, 

pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek města a jeho organizací a pojištění 

obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek společnosti Vodovody a kanalizace Rychnov 

nad Kněžnou, s.r.o., a to s možností automatické prolongace a účinnosti dle Přílohy č.1 

následovně: 

• Pojištění majetku a přerušení provozu: 01.01.2025 – 31.12.2028 

• Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek – Město Rychnov nad Kněžnou: 

01.07.2024 – 31.12.2028 

• Pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek – Vodovody a kanalizace Rychnov 

nad Kněžnou, s.r.o.: 01.01.2025 – 31.12.2028 

 

Dělení veřejné zakázky na části: 

Zakázka není dělena na části 

 

Účastníci zadávacího řízení (pojišťovny, které jsou na základě zvláštních právních předpisů 

oprávněny k provozování pojišťovací činnosti na území České republiky): 

 

Pořadové číslo  Dodavatel  Sídlo  IČO  

1  Hasičská vzájemná pojišťovna, 
a.s.  

Římská 2135/45, PSČ 120 00, Praha 2  46973451  

2  Pojišťovna VZP, a.s.  Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 
Praha 1  

27116913  

 

Údaje z nabídek odpovídající krycímu listu (pojistné za dobu trvání smlouvy/smluv (doba 

plnění dle bodu 2.2. zadávací dokumentace) po slevách bez DPH): 

 

 Dodavatel  Nabídková cena  

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.  8 160 290 Kč  

Pojišťovna VZP, a.s.  11 530 264 Kč  

 



 

 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně zdůvodnění:  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč.  

Označení dodavatelů, s nichž byla uzavřena smlouva včetně zdůvodnění jejich výběru: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, PSČ 120 00, Praha 2,  

IČO: 46973451 

Účastník předložil nabídku, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího 

kritéria. Nabídka splňuje požadavky zadavatele stanovené zadávací dokumentací. Uchazeč 

splnil všechny podmínky kvalifikace 

Cena sjednaná ve smlouvách: 

8 160 290 Kč (pojistné za dobu trvání smlouvy/smluv (doba plnění dle bodu 2.2. zadávací 

dokumentace) 

Označení poddodavatelů: 

Nejsou. 

Použitý komunikační prostředek: 

Byl použit elektronický nástroj E-zak. Nabídky se podávaly elektronicky výhradně přes 

elektronický názor dostupném na adrese: https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html. 

Ukončení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení veřejné zakázky bylo ukončeno zadáním zakázky, to je podpisem smluv 

s vybraným uchazečem dne: 

 
 PS č. 0521 766 018: 30. 5. 2024 

PS č. 0521 764 018: 27. 5. 2024 

PS č. č. 0521 765 018: 27. 5. 2024 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je zveřejněno na profilu zadavatele na adrese: 
https://zakazky.rychnov-city.cz/profile_display_2.html. 
 

 

 

 


